

Razem dla innych: odpowiedzialność społeczna Nowej Ery w 2019 roku



„Odpowiedzialność społeczna przedsiębiorstw” to fraza, która kojarzy się z językiem wielkiego biznesu. Dla nas w Nowej Ery ma ona bardzo osobisty wydźwięk. Przywołuje na myśl akcje i inicjatywy, w które zaangażowaliśmy się całym sercem, działając bezinteresownie dla dobra innych. To całe mnóstwo wzruszających wspomnień, spotkań, rozmów. Z radością prezentujemy raport, który podsumowuje to, co zrobiliśmy dla innych w roku 2019.

Wyróżnia nas wrażliwość

Ile dobrego można zrobić, mając wiedzę, kompetencje i możliwości, a przy swoim boku – największe wydawnictwo edukacyjne w kraju? Pracownicy Nowej Ery wiedzą to najlepiej. Podejmowanie i promowanie działań pro publico bono to jedna z najpiękniejszych tradycji w naszym wydawnictwie.

Kluczowe w podtrzymywaniu tej tradycji jest zaangażowanie Prezes Nowej Ery, Pani Magdaleny Duszyńskiej-Walczak, w akcje o charakterze wolontariackim. Dobry przykład zawsze przecież idzie z góry! Kiedy zaś ów dobry przykład natrafia na zespół wrażliwych ludzi o wielkich sercach, to trudno o lepsze połączenie!

To był kolejny dobry rok

Rok 2019 obfitował w pomysły i wyzwania. Pozytywna energia nowoerowej załogi pozwoliła nam działać na wielu frontach. Szczególną uwagę obdarzyliśmy przedsięwzięcia mające na celu wyrównywanie szans edukacyjnych, wspieranie talentów i rozbudzanie pasji. To zadania, które nie tylko świetnie wpisują się w charakter i misję wydawnictwa, ale też optymalnie wykorzystują naszą wiedzę, doświadczenie i predyspozycje. Jesteśmy przecież zespołem ludzi skupionych na edukacji i wychowaniu. Ludzi, którzy doskonale wiedzą, że każdy mały i duży człowiek ma mocne strony, które warto wspierać. Potencjał jednostek buduje potencjał społeczeństwa, tworząc przyjazny, otwarty świat, w którym każdy może sięgać po swe marzenia.

Wciąż jest tyle do zrobienia

Raport, który zamieszczamy poniżej, w hasłowy sposób opisuje inicjatywy, którymi żyliśmy przez cały 2019 rok. Wierzymy, że każdy, kto go przeczyta, poczuje choć część towarzyszących nam emocji, dostrzeże blask uśmiechów, które dawaliśmy i otrzymywaliśmy. Pomagaliśmy dużym, ogólnokrajowym organizacjom i małym, lokalnym inicjatywom. Jesteśmy dumni, że – jako największe wydawnictwo edukacyjne – mogliśmy zapewnić im wsparcie organizacyjne, merytoryczne i finansowe. Jeśli zaś lektura raportu zainspiruje również Was – nauczycieli, dyrektorów, uczniów, rodziców – do pomagania innym, to podpowiemy Wam, jak zrobić pierwszy krok. Może być nim choćby założenie Szkolnego Koła Wolontariatu. Na naszej [stronie](https://www.nowaera.pl/o-nas/odpowiedzialnosc-spoleczna/wsparcie-idei-wolontariatu) (https://www.nowaera.pl/o-nas/odpowiedzialnosc-spoleczna/wsparcie-idei-wolontariatu) znajdziecie bogaty zestaw materiałów i informacji, które pomogą Wam zacząć. Wciąż jest przecież tyle do zrobienia!